
 

 

Program 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne  29. 6. 2015 ( pondělí )  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu  

Ústeckého kraje                                           

                                                                 (návrh ) 

1. Zahájení, určení zapisovatelů  Není písemný podkladový materiál 

2. Schválení návrhové a volební komise  Není písemný podkladový materiál 

3. Volba ověřovatelů  Není písemný podkladový materiál 

4. Schválení programu  Není písemný podkladový materiál 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

5.1 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/22Z/2015 v části 1 ze dne 

20. 4. 2015  

5.2 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z/2015 ze dne 

20. 4. 2015   

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Regionální operační program Severozápad  – aktuální informace   

10. Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2014 v Ústeckém kraji  

11. Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na 

území Ústeckého kraje za rok 2014 ve srovnání s rokem 2013   

12. Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  

13. Zhodnocení návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2014 a 

rozhodnutí o jejím udělení  

14. SPZ Triangle – prodej části plochy S4 o výměře 0,60 ha potencionálnímu investorovi  

15. SPZ Triangle – prodej části plochy S4 o výměře 0,41 ha potencionálnímu investorovi  

16. SPZ Triangle – prodej části plochy F o výměře 20 ha potencionálnímu investorovi NA 

STŮL 

17. SPZ Triangle – prodej plochy C o výměře 16,58 ha potencionálnímu investorovi 



 

18.  SPZ Triangle – uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 11/SML2917 se 

společností HARGO a.s.  

19. Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem   

20. Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Asociací krajů České republiky ve věci 

spolufinancování veřejné zakázky „Rozvoj videokonferenčního systému krajů“   

21. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti zdravotnictví  

22. Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2015“ – vyhodnocení  

23. Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů Ústeckém kraji“ – 

vyhlášení   

24. Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území 

Ústeckého kraje – 2015“ - vyhlášení  

25. Inovační centrum Ústeckého kraje  

26. Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  

27. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 

Ústeckého kraje   

28. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

29. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace  

30.  Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 

STAŽENO Z PROGRAMU 

30.1 Příděl do Fondu Ústeckého kraje DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD 

31. Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob  

31.1 Projektové záměry Interreg Europe  DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD 

32. Změna usnesení č. 67/13Z/2014 - Spolufinancování projektů IPRM podpořených 

z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 

v rámci Výzvy č. 3 – IPRM s územím realizace v Ústeckém kraji  

33. Dotační program: „Sport 2015“ -  rozdělení dotací  

34. Dotační program: „Volný čas 2015“ -  rozdělení dotací  

35. Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství      



 

36. Program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT“  

37. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – investiční a neinvestiční dotace 

městům a obci 

38. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav 

39. Český olympijský výbor – darovací smlouva   NA STŮL 

40. Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 2014  

41. Priority rozpočtu a postup zpracování rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2016   

42. Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2016 – 2020  

43. Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2014 – 

změna usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 a 7/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015  NA 

STŮL 

44. Poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje k realizaci projektu Labe aréna 

Štětí – etapa I.  

45. Odůvodnění významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – 

Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“  

46. Nakládání s majetkem  

47. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 

organizace  

48. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

49. Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě s Libereckým krajem 

pro rok 2015   

49.1  Obnova železniční trati č. 097 Teplice – Lovosice  DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD 

50. Spolupráce Ústeckého kraje na pořádání 17. Dnů české a německé kultury  

51. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 

odboru kultury a památkové péče  

52. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

53. Metodika rozdělování dotací na sociální služby na rok 2016 v rámci programu Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 

54. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  



 

55. Aktualizace Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro rok 2015  

56. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 a 

Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2016, včetně Základní 

sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro rok 2016–2018  

57. Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

58. Aktualizace č. 25 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

59. 3. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje  

60. Destinační agentury - Poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2015 v 

souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 

pozdějších předpisů  

61. Destinační agentura České středohoří - změna sídla společnosti   

62. Projekt Příprava a řešení mimořádných událostí a krizových situací v návaznosti na 

přírodní katastrofy – Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Jihobanátským 

správním okruhem   

63. Blok výborů  

63.1  Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí 2015  

64. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

65.  Závěr                               

                                   

 

 

                                     Oldřich Bubeníček                     

                                 hejtman Ústeckého kraje  

 

 

 

                 Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 10. 6. 2015 

 

 

 

 

                                  Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 

2012 – 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

                          

 


